
Dz.U./S S136
16/07/2013
236526-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/8

16/07/2013 S136
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:236526-2013:TEXT:PL:HTML

Polska-Płońsk: Usługi udzielania kredytu
2013/S 136-236526

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Płońsk reprezentowana przez Wójta Gminy Płońsk
ul. 19-go Stycznia 39
Osoba do kontaktów: Marianna Klimkiewicz, Ilona Sklepińska
09-100 Płońsk
POLSKA
Tel.:  +48 236625635
E-mail: zamowieniapubliczne@ugplonsk.pl
Faks:  +48 236622426
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.ugplonsk.bip.org.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 2013 r.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6: Usługi finansowe a) Usługi ubezpieczeniowe b) Usługi bankowe i inwestycyjne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Gmina
Płońsk.
Kod NUTS 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:236526-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowieniapubliczne@ugplonsk.pl
www.ugplonsk.bip.org.pl


Dz.U./S S136
16/07/2013
236526-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/8

16/07/2013 S136
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/8

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest usługa bankowa polegająca na udzieleniu i obsłudze kredytu długoterminowego
w kwocie 3 000 000 PLN (słownie: trzy miliony złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie
planowanego deficytu budżetu na 2013 r. związanego z realizacją inwestycji w kwocie 2 900 000 PLN oraz na
spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie 100 000 PLN.
Szczegółowe warunki związane z realizacją przedmiotu zamówienia:
1. Wysokość kredytu: 3 000 000 PLN (słownie : trzy miliony złotych 00/100).
2. Podstawa zaciągnięcia kredytu: Uchwała Nr XXXVI/295/2013 Rady Gminy Płońsk z dnia 27 czerwca 2013 r.
w sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia długoterminowego kredytu.
3. Zabezpieczenie kredytu: weksel własny In blanco wraz z deklaracją wekslową.
Uruchomienie kredytu: bezgotówkowo we wrześniu 2013 r. – 100 000 PLN i do 15 października 2013 r. 2 900
000 PLN na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego. Dopuszcza się możliwość zmiany terminu
wykorzystania kredytu w przypadku wystąpienia okoliczności wynikających z prowadzenia robót związanych z
realizacją finansowanych zadań i inwestycji.
Okres karencji w spłacie kredytu: do 29.11.2014 roku.
Waluta kredytu: złoty polski (PLN)
Spłata kapitału kredytu: po upływie karencji począwszy od 30.11.2014 r.
Planowane spłaty to :
rok 2014 - 100 000 PLN,
rok 2015 - 100 000 PLN,
rok 2016 - 100 000 PLN,
rok 2017 - 100 000 PLN,
rok 2018 - 100 000 PLN,
rok 2019 - 100 000 PLN,
rok 2020 - 100 000 PLN,
rok 2021 - 100 000 PLN,
rok 2022 - 200 000 PLN,
rok 2023 - 200 000 PLN,
rok 2024 - 300 000 PLN,.
Do 30 listopada każdego roku.
rok 2025 - 250 000 PLN,
rok 2026 - 250 000 PLN,
rok 2027 - 250 000 PLN,
rok 2028 - 250 000 PLN,
rok 2029 - 250 000 PLN,
rok 2030 - 250 000 PLN.
Do 30 czerwca każdego roku 150 000,00 PLN i do 30 listopada każdego roku 100 000 PLN.
Spłata ostatniej raty – 30.11.2030 r.
Spłata odsetek kwartalnie – płatnych w ostatnim dniu miesiąca kalendarzowego kończącego kwartał. Pierwsza
spłata odsetek nastąpi 31.12.2013 r. Kolejne odsetki płatne będą od zaciągniętej kwoty kredytu od zadłużenia
malejącego.



Dz.U./S S136
16/07/2013
236526-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/8

16/07/2013 S136
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/8

Wykonawca będzie naliczał odsetki od faktycznie wykorzystanej kwoty kredytu. Odsetki naliczane będą za
rzeczywistą liczbę dni wykorzystanego kredytu, przy założeniu, że rok liczy 365 dni lub 366 dni w przypadku
roku przestępnego.
Jeżeli termin spłaty odsetek lub rat kapitałowych przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, spłata odsetek
lub rat kapitałowych nastąpi w pierwszym dniu roboczym przypadającym po dniu wolnym od pracy. W
przypadku gdy 31.XII przypada na dzień wolny od pracy to spłata odsetek i kapitału nastąpi w ostatnim dniu
roboczym w danym roku.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonania zmian w harmonogramie spłat kredytu i odsetek.
Prowizja przygotowawcza – 0,00%
Okres kredytowania – 17 lat
Stopa procentowa kredytu – w wysokości zmiennej stopy dla terminu 1 miesięcznego WIBOR obowiązującej
w okresie za który odsetki są naliczane powiększonej o stałą w całym okresie obowiązywania umowy marżę
Banku.
W ofercie należy zastosować średnią arytmetyczną stopy bazowej WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego
poprzedniego miesiąca.
Zmiana oprocentowania następować będzie co miesiąc od pierwszego dnia roboczego miesiąca
kalendarzowego.
Bank zobowiązuje się zagwarantować przyjęcie przedterminowej spłaty raty lub całości kredytu bez obciążenia
zamawiającego dodatkowymi kosztami i prowizjami po uprzednim pisemnym powiadomieniu banku przez
zamawiającego w terminie 10 dni przed terminem spłaty o zamiarze dokonania takiej spłaty. W przypadku
wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu odsetki zostaną naliczone za okres do dnia faktycznej spłaty
części lub całości kredytu.
Bank nie pobierze żadnych opłat i prowizji z tytułu udzielenia, obsługi i administracji kredytu.
Udzielenie kredytu nie zobowiązuje Gminy Płońsk do przeniesienia konta bankowego do banku Wykonawcy.
Kapitalizacja odsetek jest niedopuszczalna.
Spłata kredytu wraz z odsetkami będzie pokryta z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.
Spłata kapitału dokonywana będzie po upływie okresu karencji.
Przelanie należnych Bankowi (Wykonawcy) odsetek następować będzie na podstawie pisemnej informacji
Banku o wysokości należnej kwoty za okres rozliczeniowy (z podaniem rachunku wyliczenia) tak aby
Zamawiający mógł przelać odsetki terminowo. Pierwszym okresem rozliczeniowym jest kwartał, w którym
nastąpiło uruchomienie kredytu.
Nie będą naliczane żadne opłaty i prowizje bankowe od salda niewykorzystanej części kredytu oraz od operacji
związanych z wcześniejszą spłatą kredytu, a także w przypadku zmiany umowy.
Odsetki od wykorzystanego kredytu w wysokości WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego poprzedniego
miesiąca powiększone o marżę banku będą jedynymi kosztami obciążającymi Zamawiającego.
Bank (Wykonawca) zobowiązuje się postawić do dyspozycji Zamawiającego kwotę kredytu w terminie do 7 dni
od dnia otrzymania od Zamawiającego informacji o konieczności uruchomienia przedmiotowego kredytu.
Uwaga:
Wszystkie wyżej wymienione warunki stanowią istotne dla Zamawiającego postanowienia umowy. W związku
z tym muszą się one znaleźć w zaproponowanym i dołączonym do oferty przez Wykonawcę (Bank) projekcie
umowy.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66113000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

II.1.8) Części



Dz.U./S S136
16/07/2013
236526-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/8

16/07/2013 S136
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/8

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
wartości przekraczająca kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.).

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Okres w miesiącach: 208 (od udzielenia zamówienia)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 32 000 PLN;
(słownie : trzydzieści dwa tysiące złotych PLN).
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
Forma wadium : (Art. 45 upzp)
Wadium może być wniesione w :
pieniądzu,
poręczeniach bankowych,
gwarancjach bankowych,
gwarancjach ubezpieczeniowych,
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada
2000r o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275).
Termin i miejsce wniesienia wadium :
W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu ustaloną kwotę należy wpłacić przelewem na konto
Zamawiającego
Bank Spółdzielczy w Płońsku nr rachunku : 63 8230 0007 0000 0563 2023 0003
najpóźniej w dacie składania ofert pieniądze muszą się znaleźć na koncie Zamawiającego.
Kserokopię dowodu wpłaty (polecenie przelewu) należy dołączyć do oferty.
W przypadku wnoszenia wadium w pozostałych dopuszczalnych formach kopię poświadczoną za zgodność
z oryginałem należy dołączyć do oferty. Ponadto do ofert należy dołączyć, w osobnej koszulce, oryginał tego
dokumentu. Nie bindować go i nie zszywać z ofertą.
Nie wniesienie wadium w wymaganym terminie oraz wymaganej wysokości i formie skutkuje wykluczeniem
oferenta z postępowania.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Nie dotyczy.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie:
1) ponoszą solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania;



Dz.U./S S136
16/07/2013
236526-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/8

16/07/2013 S136
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/8

2) zobowiązani są ustanowić Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia;
3) pełnomocnictwo musi wynikać z umowy lub z innej czynności prawnej, mieć formę pisemną; fakt
ustanowienia Pełnomocnika musi wynikać z załączonych do oferty dokumentów;
4) pełnomocnictwo składa się w oryginale lub kopi poświadczonej notarialnie.
5) jeżeli oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (konsorcjum) zostanie wybrana jako
najkorzystniejsza, Zamawiający może przed zawarciem umowy żądać przedstawienia w określonym terminie
umowy regulującej współpracę tych Wykonawców.

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 1. W celu wykazania spełniania
przez Wykonawcę warunków, o których mowa w pkt. 7 siwz (art. 22 ust. 1 upzp) Wykonawcy zobowiązani są do
złożenia następujących dokumentów i załączników :
1.1) Podpisane oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu art. 22 ust. 1 Prawa zamówień
publicznych z wykorzystaniem wzoru – załącznik nr 2 do formularza ofertowego,
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenie
może być złożone wspólnie.
1.2) Zezwolenie lub inny dokument uprawniający do wykonywania czynności bankowych objętych przedmiotem
zamówienia, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (j.t.- Dz. U. z 2002 r., Nr 72, poz. 665
z późn. zm.).
1.3) Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp –
określonych w Rozdziale 7 ust. 1 SIWZ, – polega na zasobach innych podmiotów, na zasadach określonych
w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami
niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych
podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu
zamówienia.
2. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia, do oferty należy
dołączyć następujące dokumenty i załączniki :
2.1) Podpisane oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 Prawa zamówień
publicznych z wykorzystaniem wzoru – załącznik nr 3 do formularza ofertowego,
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenie takie składa każdy z
Wykonawców oddzielnie.
2.2) Podpisane oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 5 (grupy
kapitałowe) Prawa zamówień publicznych z wykorzystaniem wzoru – załącznik nr 4 do formularza
ofertowego,
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenie takie składa każdy z
Wykonawców oddzielnie.
2.3) aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2.4) aktualne zaświadczenie z Urzędu Skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem
podatków lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty



Dz.U./S S136
16/07/2013
236526-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/8

16/07/2013 S136
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/8

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu wystawione nie wcześniej
niż 3 miesiące przed terminem składania ofert;
2.5) aktualne zaświadczenie z oddziału ZUS lub KRUS potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem
składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne lub potwierdzenie, ze uzyskał potwierdzone prawem
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed terminem składania ofert;
2.6) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4-8, 10-11
ustawy pzp wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składnia ofert;
2.7) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 9 ustawy
pzp wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składnia ofert;
3. Postanowienia dotyczące wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczpospolitej Polskiej.
Wykonawca zamieszkały poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej składa dokument, wystawiony w kraju, w
którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.
Dokumenty powinny być złożone w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez
Wykonawcę. Dokumenty sporządzone w języku obcym powinny być złożone w oryginale wraz z tłumaczeniem
na język polski.
Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii dokumentu, gdy złożona
kopia dokumentu jest nieczytelna lub budzi wątpliwości co do jej prawdziwości.
Oferty składane przez przedsiębiorców zagranicznych ( w rozumieniu ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie
działalności gospodarczej – Dz. U z 2007 r. nr 155, poz.1095 ze zm.) reprezentowane przez swoje oddziały,
działające w Polsce powinny być podpisane przez przedsiębiorcę zagranicznego, a dokumenty potwierdzające
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, załączone do oferty bądź uzupełniające ofertę, powinny dotyczyć
przedsiębiorcy zagranicznego.
4. Postanowienia dotyczące wnoszenia oferty wspólnej przez dwa lub więcej podmiotów gospodarczych
(konsorcja/spółki cywilne): (Art. 23 upzp)
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie:
1) ponoszą solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania;
2) zobowiązani są ustanowić Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia;
3) pełnomocnictwo musi wynikać z umowy lub z innej czynności prawnej, mieć formę pisemną; fakt
ustanowienia Pełnomocnika musi wynikać z załączonych do oferty dokumentów;
4) pełnomocnictwo składa się w oryginale lub kopi poświadczonej notarialnie.
5) jeżeli oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (konsorcjum) zostanie wybrana jako
najkorzystniejsza, Zamawiający może przed zawarciem umowy żądać przedstawienia w określonym terminie
umowy regulującej współpracę tych Wykonawców.
6. Ponadto do oferty należy dołączyć :
1) wypełniony i podpisany Formularz Ofertowy z wykorzystaniem wzoru – załącznik nr I do SIWZ,
2) wypełniony i podpisany Formularz Cenowy z wykorzystaniem wzoru – załącznik nr 1 do formularza
ofertowego,
3) zaakceptowany przez wykonawcę projekt „Warunki umowy” – załącznik nr 5 do formularza ofertowego,
Załącznik do umowy pt.: „Warunki umowy” nie stanowi wzoru umowy, która będzie zawarta z Bankiem, ale
stanowi dokument, który Bank zobowiązany jest dołączyć do oferty i zaakceptować warunki, które winny
znaleźć się w umowie kredytowej.
3) dowód potwierdzający wniesienia wadium (zgodnie z art. 45 ust. 1 upzp).



Dz.U./S S136
16/07/2013
236526-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/8

16/07/2013 S136
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/8

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa

III.2.3) Kwalifikacje techniczne

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
RGS.271.7.2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Dokumenty odpłatne: nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
22.8.2013 - 09:30

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 22.8.2013 - 10:00
Miejscowość:
Sala Konferencyjna Urzędu Gminy.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: tak
Dodatkowe informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: Komisja przetargowa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające



Dz.U./S S136
16/07/2013
236526-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

8/8

16/07/2013 S136
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/8

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02 - 676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej
Izby Odwoławczej. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynnościach
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli informacja ta została przesłana w sposób
określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamóweiń Publicznych
ul. Postępu 17 a
02 676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12.7.2013

mailto:odwolania@gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

